efetiva ao Município convenente relativamente às atividades de segurança pública,

em especial, à prevenção e repressão de delitos no período de festividades em 2023.

Art. 2e - -Fica ainda o Chefe do Poder Executivo Municipai, autorizado a

repassar o valor total de até RS61.000,00 (sessenta e um mil reais) para

cumprimento das finalidades do convênio autorizado no artigo anterior, que será

repassado de forma parcelada e mensal, até 3L11212023, na seguinte dotação

orçamentária: Órgão:10 - Prefeitura Municipal de Edéia; Unidade: 04 Secretaria da